
215473-2016 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 215473-2016 - Rezultati
Italija-Bologna: Usluge dnevne skrbi za invalidnu djecu i mlade
OJ S 121/2016 25/06/2016
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Azienda USL di Bologna
Poštanska adresa: Via Castiglione 29
Mjesto: Bologna
NUTS kod: ITD55 Bologna
Poštanski broj: 40124
Država: Italija
E-pošta: servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it
Telefon: +39 0516584811
Telefaks: +39 0516584923

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.ausl.bologna.it
Adresa profila kupca: http://www.ausl.bologna.it

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Zdravstvo

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Procedura aperta n. 159/2015.

Glavna CPV oznaka
85312120 Usluge dnevne skrbi za invalidnu djecu i mlade

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Gestione del centro diurno socio-riabilitativo per minori disabili «Spazio aperto» del 
dipartimento di salute mentale e dipendenze patologiche dell'Azienda USL di Bologna, lotto 
unico, triennale.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/215473-2016
mailto:servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it?subject=TED
http://www.ausl.bologna.it
http://www.ausl.bologna.it


215473-2016 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 815 925,00 EUR

Opis

Mjesto izvršenja
NUTS kod: ITD55 Bologna
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Bologna e provincia.

Opis nabave
Gestione del centro diurno socio-riabilitativo per minori disabili «Spazio aperto» del 
dipartimento di salute mentale e dipendenze patologiche dell'azienda USL di Bologna, lotto 
unico, triennale.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Curricula degli operatori proposti per l'attività oggetto della gara con 
adeguata e specifica formazione ed esperienza comprovata nel settore minori con disabilità / 
Ponder: 30
Kriterij kvalitete - Naziv: Organizzazione e gestione delle attività proposte dettagliatamente 
indicate nel progetto presentato / Ponder: 15
Kriterij kvalitete - Naziv: Attività di formazione e aggiornamento specifico nell'ambito 
dell'infanzia e dell'adolescenza / Ponder: 15
Cijena - Ponder: 40

Podaci o opcijama
Opcije: da
Opis opcija: 
Eventuale possibilità di rinnovo per anni 2.

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2015/S 236-428424

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/428424-2015


215473-2016 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: PA 159/2015

Grupa br.: 1

Naziv:
Gestione del centro diurno socio-riabilitativo per minori disabili «Spazio aperto» del 
dipartimento di salute mentale e dipendenze patologiche dell'Azienda USL di Bologna

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
15/06/2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 0
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Cadiai Cooperativa Sociale
Poštanska adresa: Via Boldrini 8
Mjesto: Bologna
NUTS kod: ITD55 Bologna
Poštanski broj: 40121
Država: Italija
E-pošta: cooperativacadiai@legalmail.it
Telefon: +39 0517419048
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 820 881,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 815 925,00 EUR

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovorKratki opis dijela ugovora koji se daje u podugovor: 
Servizio mensa, servizio manutenzioni, servizio di pulizie straordinarie.

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: TAR Emilia Romagna — Sezione di Bologna
Poštanska adresa: Strada Maggiore 53
Mjesto: Bologna

mailto:cooperativacadiai@legalmail.it?subject=TED


215473-2016 Page 4/4

VI.5.

Poštanski broj: 40125
Država: Italija

Datum slanja ove obavijesti
22/06/2016


